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$57,045,433.591000 SERVICIOS PERSONALES $57,046,272.75 $57,046,272.75 $21,777,615.80 $20,855,614.82 $20,855,614.82 $35,268,656.95$839.16

$26,970,386.701100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $26,970,386.70 $26,970,386.70 $12,927,811.49 $12,927,811.49 $12,927,811.49 $14,042,575.21$0.00

$26,970,386.701130   Sueldos base al personal permanente $26,970,386.70 $26,970,386.70 $12,927,811.49 $12,927,811.49 $12,927,811.49 $14,042,575.21$0.00

$26,970,386.701131   Sueldos base al personal permanente $26,970,386.70 $26,970,386.70 $12,927,811.49 $12,927,811.49 $12,927,811.49 $14,042,575.21$0.00

$4,480,095.281200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $4,480,934.44 $4,480,934.44 $1,037,393.04 $1,037,393.04 $1,037,393.04 $3,443,541.40$839.16

$184,900.501210   Honorarios asimilables a salarios $185,739.66 $185,739.66 $47,175.66 $47,175.66 $47,175.66 $138,564.00$839.16

$184,900.501211   Honorarios asimilables a salarios $185,739.66 $185,739.66 $47,175.66 $47,175.66 $47,175.66 $138,564.00$839.16

$4,216,138.781220   Sueldos base al personal eventual $4,216,138.78 $4,216,138.78 $990,217.38 $990,217.38 $990,217.38 $3,225,921.40$0.00

$4,216,138.781221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,216,138.78 $4,216,138.78 $990,217.38 $990,217.38 $990,217.38 $3,225,921.40$0.00

$79,056.001230   Retribuciones por servicios de carácter social $79,056.00 $79,056.00 $0.00 $0.00 $0.00 $79,056.00$0.00

$79,056.001231   Retribuciones por servicios de carácter social $79,056.00 $79,056.00 $0.00 $0.00 $0.00 $79,056.00$0.00

$8,795,766.291300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,795,766.29 $8,795,766.29 $148,335.64 $148,335.64 $148,335.64 $8,647,430.65$0.00

$8,795,766.291320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,795,766.29 $8,795,766.29 $148,335.64 $148,335.64 $148,335.64 $8,647,430.65$0.00

$2,800,758.751321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $2,800,758.75 $2,800,758.75 $46,563.16 $46,563.16 $46,563.16 $2,754,195.59$0.00

$5,995,007.541323   GRATIFICACION FIN DE AÑO $5,995,007.54 $5,995,007.54 $101,772.48 $101,772.48 $101,772.48 $5,893,235.06$0.00

$6,968,094.561400 SEGURIDAD SOCIAL $6,968,094.56 $6,968,094.56 $3,357,937.00 $2,435,936.02 $2,435,936.02 $3,610,157.56$0.00

$2,496,285.921410   Aportaciones de seguridad social $2,496,285.92 $2,496,285.92 $1,105,305.13 $902,142.59 $902,142.59 $1,390,980.79$0.00

$2,496,285.921411   Aportaciones de seguridad social $2,496,285.92 $2,496,285.92 $1,105,305.13 $902,142.59 $902,142.59 $1,390,980.79$0.00

$1,734,551.311420   Aportaciones a fondos de vivienda $1,734,551.31 $1,734,551.31 $790,708.29 $499,829.05 $499,829.05 $943,843.02$0.00

$1,734,551.311421   Aportaciones a fondos de vivienda $1,734,551.31 $1,734,551.31 $790,708.29 $499,829.05 $499,829.05 $943,843.02$0.00

$2,138,451.331430   Aportaciones al sistema para el retiro $2,138,451.33 $2,138,451.33 $1,161,051.73 $733,092.53 $733,092.53 $977,399.60$0.00

$2,138,451.331431   Aportaciones al sistema para el retiro $2,138,451.33 $2,138,451.33 $1,161,051.73 $733,092.53 $733,092.53 $977,399.60$0.00

$598,806.001440   Aportaciones para seguros $598,806.00 $598,806.00 $300,871.85 $300,871.85 $300,871.85 $297,934.15$0.00

$598,806.001444   SEGUROS GASTOS MEDICOS MAYORES $598,806.00 $598,806.00 $300,871.85 $300,871.85 $300,871.85 $297,934.15$0.00

$5,043,567.161500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,043,567.16 $5,043,567.16 $1,970,068.77 $1,970,068.77 $1,970,068.77 $3,073,498.39$0.00

$1,455,758.241510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $1,455,758.24 $1,455,758.24 $697,205.79 $697,205.79 $697,205.79 $758,552.45$0.00

$1,455,758.241511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $1,455,758.24 $1,455,758.24 $697,205.79 $697,205.79 $697,205.79 $758,552.45$0.00

$3,138,970.521540   Prestaciones contractuales $3,138,970.52 $3,138,970.52 $1,272,862.98 $1,272,862.98 $1,272,862.98 $1,866,107.54$0.00

$3,138,970.521541   Prestaciones contractuales $3,138,970.52 $3,138,970.52 $1,272,862.98 $1,272,862.98 $1,272,862.98 $1,866,107.54$0.00

$448,838.401590   Otras prestaciones sociales y económicas $448,838.40 $448,838.40 $0.00 $0.00 $0.00 $448,838.40$0.00

$448,838.401592   OTRAS PRESTACIONES POR APOYOS EVENTOS Y FESTEJOS $448,838.40 $448,838.40 $0.00 $0.00 $0.00 $448,838.40$0.00

$4,787,523.601700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $4,787,523.60 $4,787,523.60 $2,336,069.86 $2,336,069.86 $2,336,069.86 $2,451,453.74$0.00

$4,787,523.601710   Estímulos $4,787,523.60 $4,787,523.60 $2,336,069.86 $2,336,069.86 $2,336,069.86 $2,451,453.74$0.00

$4,787,523.601711   Estímulos $4,787,523.60 $4,787,523.60 $2,336,069.86 $2,336,069.86 $2,336,069.86 $2,451,453.74$0.00
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$4,055,148.182000 MATERIALES Y SUMINISTRO $4,071,954.58 $466,347.12 $455,497.99 $453,097.99 $453,097.99 $3,616,456.59$16,806.40

$3,018,874.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $3,020,688.80 $208,077.91 $208,077.91 $208,077.91 $208,077.91 $2,812,610.89$1,814.80

$1,072,524.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,074,338.80 $112,626.90 $112,626.90 $112,626.90 $112,626.90 $961,711.90$1,814.80

$1,072,524.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,074,338.80 $112,626.90 $112,626.90 $112,626.90 $112,626.90 $961,711.90$1,814.80

$1,532,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,532,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,532,000.00$0.00

$1,532,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,532,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,532,000.00$0.00

$191,850.002150   Material impreso e información digital $191,850.00 $31,942.00 $31,942.00 $31,942.00 $31,942.00 $159,908.00$0.00

$191,850.002151   Material impreso e información digital $191,850.00 $31,942.00 $31,942.00 $31,942.00 $31,942.00 $159,908.00$0.00

$222,500.002160   Material de limpieza $222,500.00 $63,509.01 $63,509.01 $63,509.01 $63,509.01 $158,990.99$0.00

$222,500.002161   Material de limpieza $222,500.00 $63,509.01 $63,509.01 $63,509.01 $63,509.01 $158,990.99$0.00

$257,963.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $272,954.60 $50,319.14 $50,319.14 $49,659.14 $49,659.14 $222,635.46$14,991.60

$257,963.002210   Productos alimenticios para personas $272,954.60 $50,319.14 $50,319.14 $49,659.14 $49,659.14 $222,635.46$14,991.60

$240,963.002211   Productos alimenticios para personas $248,663.60 $36,477.77 $36,477.77 $35,817.77 $35,817.77 $212,185.83$7,700.60

$17,000.002212   ALIMENTOS EN EVENTOS OFICIALES $24,291.00 $13,841.37 $13,841.37 $13,841.37 $13,841.37 $10,449.63$7,291.00

$148,151.802400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $148,151.80 $9,214.47 $9,214.47 $9,214.47 $9,214.47 $138,937.33$0.00

$121,290.002460   Material eléctrico y electrónico $121,290.00 $4,771.08 $4,771.08 $4,771.08 $4,771.08 $116,518.92$0.00

$121,290.002461   Material eléctrico y electrónico $121,290.00 $4,771.08 $4,771.08 $4,771.08 $4,771.08 $116,518.92$0.00

$16,861.802480   Materiales complementarios $16,861.80 $770.00 $770.00 $770.00 $770.00 $16,091.80$0.00

$16,861.802481   Materiales complementarios $16,861.80 $770.00 $770.00 $770.00 $770.00 $16,091.80$0.00

$10,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,000.00 $3,673.39 $3,673.39 $3,673.39 $3,673.39 $6,326.61$0.00

$10,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,000.00 $3,673.39 $3,673.39 $3,673.39 $3,673.39 $6,326.61$0.00

$21,396.202500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $21,396.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,396.20$0.00

$2,500.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$2,500.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$18,896.202590   Otros productos químicos $18,896.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,896.20$0.00

$18,896.202591   Otros productos químicos $18,896.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,896.20$0.00

$289,294.182600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $289,294.18 $81,000.00 $81,000.00 $81,000.00 $81,000.00 $208,294.18$0.00

$289,294.182610   Combustibles, lubricantes y aditivos $289,294.18 $81,000.00 $81,000.00 $81,000.00 $81,000.00 $208,294.18$0.00

$289,294.182611   Combustibles, lubricantes y aditivos $289,294.18 $81,000.00 $81,000.00 $81,000.00 $81,000.00 $208,294.18$0.00

$116,452.362700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $116,452.36 $12,755.08 $12,755.08 $12,755.08 $12,755.08 $103,697.28$0.00

$104,586.002710   Vestuario y uniformes $104,586.00 $12,510.08 $12,510.08 $12,510.08 $12,510.08 $92,075.92$0.00

$104,586.002711   Vestuario y uniformes $104,586.00 $12,510.08 $12,510.08 $12,510.08 $12,510.08 $92,075.92$0.00

$11,866.362720   Prendas de seguridad y protección personal $11,866.36 $245.00 $245.00 $245.00 $245.00 $11,621.36$0.00

$11,866.362721   Prendas de seguridad y protección personal $11,866.36 $245.00 $245.00 $245.00 $245.00 $11,621.36$0.00
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$203,016.642900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $203,016.64 $104,980.52 $94,131.39 $92,391.39 $92,391.39 $108,885.25$0.00

$9,000.002910   Herramientas menores $9,000.00 $3,081.00 $3,081.00 $3,081.00 $3,081.00 $5,919.00$0.00

$9,000.002911   Herramientas menores $9,000.00 $3,081.00 $3,081.00 $3,081.00 $3,081.00 $5,919.00$0.00

$5,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $5,000.00 $3,480.00 $1,740.00 $0.00 $0.00 $3,260.00$0.00

$5,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $5,000.00 $3,480.00 $1,740.00 $0.00 $0.00 $3,260.00$0.00

$10,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$41,806.642940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $41,806.64 $9,109.13 $0.00 $0.00 $0.00 $41,806.64$0.00

$41,806.642941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $41,806.64 $9,109.13 $0.00 $0.00 $0.00 $41,806.64$0.00

$137,210.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $137,210.00 $89,310.39 $89,310.39 $89,310.39 $89,310.39 $47,899.61$0.00

$137,210.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $137,210.00 $89,310.39 $89,310.39 $89,310.39 $89,310.39 $47,899.61$0.00

$13,977,376.233000 SERVICIOS GENERALES $14,846,882.63 $4,208,974.32 $2,684,389.03 $2,462,138.59 $2,462,138.59 $12,162,493.60$869,506.40

$1,358,759.433100 SERVICIOS BÁSICOS $1,395,478.30 $370,333.66 $370,333.66 $339,108.66 $339,108.66 $1,025,144.64$36,718.87

$259,269.123110   Energía eléctrica $259,269.12 $118,160.00 $118,160.00 $96,967.00 $96,967.00 $141,109.12$0.00

$259,269.123111   Energía eléctrica $259,269.12 $118,160.00 $118,160.00 $96,967.00 $96,967.00 $141,109.12$0.00

$138,375.653130   Agua $138,375.65 $34,379.00 $34,379.00 $29,424.00 $29,424.00 $103,996.65$0.00

$138,375.653131   Agua $138,375.65 $34,379.00 $34,379.00 $29,424.00 $29,424.00 $103,996.65$0.00

$351,479.903140   Telefonia Tradicional $375,705.18 $144,701.63 $144,701.63 $144,701.63 $144,701.63 $231,003.55$24,225.28

$351,479.903141   Telefonía tradicional $375,705.18 $144,701.63 $144,701.63 $144,701.63 $144,701.63 $231,003.55$24,225.28

$557,708.513170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $570,202.10 $43,135.59 $43,135.59 $38,058.59 $38,058.59 $527,066.51$12,493.59

$557,708.513171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $570,202.10 $43,135.59 $43,135.59 $38,058.59 $38,058.59 $527,066.51$12,493.59

$51,926.253180   Servicios postales y telegráficos $51,926.25 $29,957.44 $29,957.44 $29,957.44 $29,957.44 $21,968.81$0.00

$51,926.253181   Servicios postales y telegráficos $51,926.25 $29,957.44 $29,957.44 $29,957.44 $29,957.44 $21,968.81$0.00

$2,197,932.583200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,197,932.58 $333,736.56 $166,868.28 $166,868.28 $166,868.28 $2,031,064.30$0.00

$1,391,840.003220   Arrendamiento de edificios $1,391,840.00 $333,736.56 $166,868.28 $166,868.28 $166,868.28 $1,224,971.72$0.00

$1,391,840.003221   Arrendamiento de edificios $1,391,840.00 $333,736.56 $166,868.28 $166,868.28 $166,868.28 $1,224,971.72$0.00

$806,092.583250   Arrendamiento de equipo de transporte $806,092.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $806,092.58$0.00

$806,092.583251   Arrendamiento de equipo de transporte $806,092.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $806,092.58$0.00

$4,784,754.633300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $5,156,770.79 $936,833.14 $495,345.16 $397,082.72 $397,082.72 $4,661,425.63$372,016.16

$444,080.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $444,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $444,080.00$0.00

$444,080.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $444,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $444,080.00$0.00

$15,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $17,927.16 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $15,839.16$2,927.16

$15,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $17,927.16 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $15,839.16$2,927.16

$1,362,052.003340   Servicios de capacitación $1,731,141.00 $138,081.05 $138,081.05 $138,081.05 $138,081.05 $1,593,059.95$369,089.00
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$1,362,052.003341   Servicios de capacitación $1,731,141.00 $138,081.05 $138,081.05 $138,081.05 $138,081.05 $1,593,059.95$369,089.00

$1,700,598.633360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $1,700,598.63 $7,060.92 $7,060.92 $7,060.92 $7,060.92 $1,693,537.71$0.00

$1,700,598.633361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,700,598.63 $7,060.92 $7,060.92 $7,060.92 $7,060.92 $1,693,537.71$0.00

$603,024.003380   Servicios de vigilancia $603,024.00 $546,172.29 $222,184.29 $123,921.85 $123,921.85 $380,839.71$0.00

$603,024.003381   Servicios de vigilancia $603,024.00 $546,172.29 $222,184.29 $123,921.85 $123,921.85 $380,839.71$0.00

$660,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $660,000.00 $243,430.88 $125,930.90 $125,930.90 $125,930.90 $534,069.10$0.00

$660,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $660,000.00 $243,430.88 $125,930.90 $125,930.90 $125,930.90 $534,069.10$0.00

$350,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $350,000.00 $171,349.17 $171,349.17 $171,349.17 $171,349.17 $178,650.83$0.00

$100,000.003410   Servicios financieros y bancarios $100,000.00 $49,706.99 $49,706.99 $49,706.99 $49,706.99 $50,293.01$0.00

$100,000.003411   Servicios financieros y bancarios $100,000.00 $49,706.99 $49,706.99 $49,706.99 $49,706.99 $50,293.01$0.00

$250,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $250,000.00 $121,642.18 $121,642.18 $121,642.18 $121,642.18 $128,357.82$0.00

$250,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $250,000.00 $121,642.18 $121,642.18 $121,642.18 $121,642.18 $128,357.82$0.00

$1,496,958.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,519,833.22 $241,027.96 $225,627.96 $225,627.96 $225,627.96 $1,294,205.26$22,875.22

$111,600.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $134,475.22 $86,800.80 $86,800.80 $86,800.80 $86,800.80 $47,674.42$22,875.22

$111,600.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $134,475.22 $86,800.80 $86,800.80 $86,800.80 $86,800.80 $47,674.42$22,875.22

$1,041,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,041,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,041,000.00$0.00

$1,041,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,041,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,041,000.00$0.00

$254,358.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $254,358.00 $150,457.16 $135,057.16 $135,057.16 $135,057.16 $119,300.84$0.00

$254,358.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $254,358.00 $150,457.16 $135,057.16 $135,057.16 $135,057.16 $119,300.84$0.00

$20,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$70,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $70,000.00 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 $66,230.00$0.00

$70,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $70,000.00 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 $3,770.00 $66,230.00$0.00

$846,600.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $846,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $846,600.00$0.00

$521,000.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$521,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $521,000.00$0.00

$521,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$521,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $521,000.00$0.00

$235,000.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, exepto internet $235,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $235,000.00$0.00

$235,000.003631   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET$235,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $235,000.00$0.00

$90,600.003660   Servicios de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet $90,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,600.00$0.00

$90,600.003661   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $90,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,600.00$0.00

$1,493,886.563700 Servicios de traslados y viáticos $1,931,782.71 $718,002.80 $718,002.80 $718,002.80 $718,002.80 $1,213,779.91$437,896.15

$2,484.723720   Pasajes terrestres $2,484.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,484.72$0.00

$2,484.723721   Pasajes terrestres $2,484.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,484.72$0.00

$1,486,501.843750   Viáticos en el pais $1,924,397.99 $718,002.80 $718,002.80 $718,002.80 $718,002.80 $1,206,395.19$437,896.15
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$1,486,501.843751   Viáticos en el país $1,924,397.99 $718,002.80 $718,002.80 $718,002.80 $718,002.80 $1,206,395.19$437,896.15

$4,900.003790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $4,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,900.00$0.00

$4,900.003791   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $4,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,900.00$0.00

$1,448,485.033900 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,448,485.03 $1,437,691.03 $536,862.00 $444,099.00 $444,099.00 $911,623.03$0.00

$41,674.003920   Impuestos y derechos $41,674.00 $30,880.00 $30,880.00 $30,880.00 $30,880.00 $10,794.00$0.00

$41,674.003921   Impuestos y derechos $41,674.00 $30,880.00 $30,880.00 $30,880.00 $30,880.00 $10,794.00$0.00

$1,406,811.033980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $1,406,811.03 $1,406,811.03 $505,982.00 $413,219.00 $413,219.00 $900,829.03$0.00

$102,332.333981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $102,332.33 $102,332.33 $17,575.00 $10,522.00 $10,522.00 $84,757.33$0.00

$1,304,478.703982   Impuesto sobre nomina $1,304,478.70 $1,304,478.70 $488,407.00 $402,697.00 $402,697.00 $816,071.70$0.00

$139,517,140.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $139,535,522.00 $139,535,522.00 $68,027,555.98 $56,692,693.65 $56,692,693.65 $71,507,966.02$18,382.00

$139,517,140.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $139,517,140.00 $139,517,140.00 $68,009,173.98 $56,674,311.65 $56,674,311.65 $71,507,966.02$0.00

$139,517,140.004140   Asignación presupuestarias a Órganos Autónomos $139,517,140.00 $139,517,140.00 $68,009,173.98 $56,674,311.65 $56,674,311.65 $71,507,966.02$0.00

$139,517,140.004141   Asignaciones presupuestarias a Órganos Autónomos $139,517,140.00 $139,517,140.00 $68,009,173.98 $56,674,311.65 $56,674,311.65 $71,507,966.02$0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $18,382.00 $18,382.00 $18,382.00 $18,382.00 $18,382.00 $0.00$18,382.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $18,382.00 $18,382.00 $18,382.00 $18,382.00 $18,382.00 $0.00$18,382.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas (Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria)$18,382.00 $18,382.00 $18,382.00 $18,382.00 $18,382.00 $0.00$18,382.00

$964,910.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $964,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $964,910.00$0.00

$370,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $370,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $370,000.00$0.00

$370,000.005110   Muebles de oficina y estantería $370,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $370,000.00$0.00

$370,000.005111   Muebles de oficina y estantería $370,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $370,000.00$0.00

$594,910.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $594,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $594,910.00$0.00

$594,910.005970   Licencias informáticas e intelectuales $594,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $594,910.00$0.00

$594,910.005971   LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES $594,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $594,910.00$0.00

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $543,584.13 $340,960.68 $340,960.68 $340,960.68 $340,960.68 $202,623.45$543,584.13

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $543,584.13 $340,960.68 $340,960.68 $340,960.68 $340,960.68 $202,623.45$543,584.13

$0.009910   ADEFAS $543,584.13 $340,960.68 $340,960.68 $340,960.68 $340,960.68 $202,623.45$543,584.13

$0.009911   ADEFAS $543,584.13 $340,960.68 $340,960.68 $340,960.68 $340,960.68 $202,623.45$543,584.13

$215,560,008.00  Total $217,009,126.09 $201,598,076.87 $93,286,019.48 $80,804,505.73 $80,804,505.73 $123,723,10…$1,449,118.09
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